CAMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU/RN,  CNPJ:
08.587.263/0001-50, localizada na Rua Martins Ferreira, nº 235,
Centro – Macau/RN.

CONTRATADO:   JOSEAN  RODRIGUES  DA  SILVA  -  CPF:
089.212.654-06, localizado na Travessa Natal, nº 12 – Valadão –
Macau/RN.

Valor Global: R$ 17.590,00 (Dezessete mil quinhentos e noventa
reais)

Vigência: 07/02/2022 a 31/12/2022

OBJETIVO: Prestação de serviços com operação dos equipamentos
de áudio para transmissão, monitoramento e produção de material
gravado  (som)  das  Sessões  Legislativas  e  eventos  da  Câmara
Municipal Macau.